Prekių/ paslaugų pavadinimas Mato vnt. Kiekis Kaina Suma
Pagal atliktų darbų priėmimo-perdavimo aktą Nr. 10107 vnt. 1             3,506.96              3,506.96    

Iš viso EUR 3506.96
PVM 21%              736.46    

Viso su PVM           4,243.42    
Mokėtina suma           4,243.42    

Mokėtina suma žodžiais: Keturi tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt trys EUR, 42 ct.
Apmokėti iki: 2025.01.31

Sąskaitą išrašė: Mindaugas Beliūnas Sąskaitą priėmė:

2025 01 13

Atliktų  darbų priėmimo-perdavimo aktas Nr. 10107

Užsakovas: Rangovas:
VŠĮ Garliavos pirminės sveikatos priežiūros centras MB „MD Elektra“
Įm.k.